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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Népjóléti Bizottsága 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2018. 

június 06-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám alatti tanácstermében 
megtartott nyílt  üléséről.       
                                                                   
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
 
Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülésen 8 fő 
bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  
 
Torma János tanácsnok úr kérte, hogy a meghívóban szereplő 12. napirendi ponthoz 3. és 4. 
alpontként még két helyi támogatás elbírálásáról szóló előterjesztés kerüljön felvételre.  
 
54/2018. (VI.06.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 
kiküldött napirendet két helyi támogatás iránti kérelem elbírálásáról szóló előterjesztéssel 
kiegészítve elfogadta. 
 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
 
Szavazati arány: 8 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem  
 
 
Napirend: 
 

I. Közgyűlési anyagok: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:            Szita Károly polgármester 
Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi 

Programjának elfogadása ügyében 
Előterjesztő:            Szita Károly polgármester 
Közreműködik:       dr. Farkas Edit aljegyző 
 

3. Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 
többször módosított 6/2015. (II. 27.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:       dr. Farkas Edit aljegyző 
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4. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítés ügyében                                            zárt 

Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző  
 

5. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítés ügyében                                            zárt 
Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző  
 

6. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítés ügyében                                            zárt 
Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző  
 

7. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítés ügyében                                            zárt 
Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző  
 

8. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítés ügyében                                            zárt 
Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző  
 

II. Átruházott hatáskört érintő előterjesztések:  
 
9. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által, 2018. március, április 

hónapban kifizetett krízistámogatásokról                                                             zárt       
 Előterjesztő:           dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 
10. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 

benyújtott kérelmekről                                                                                            zárt   
Előterjesztő:           dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző 

 
11. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  

         hosszabbításáról                                                                             zárt 
 Előterjesztő:           dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:      dr. Farkas Edit aljegyző 
 
12. Előterjesztések helyi támogatás iránti kérelmek elbírálásáról                                  zárt 
  Előterjesztő:            Szita Károly polgármester 
  Közreműködik:       dr. Farkas Edit aljegyző 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

55/2018. (VI.06.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2018. 
évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
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javaslatokban foglaltakkal és a rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek.             
 
Szavazati arány: 8 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi 
Programjának elfogadása ügyében 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János tanácsnok elmondta, hogy nagyon szép, gondosan kidolgozott anyag Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programja. Komoly munka, ezért 
gratulált az anyag készítőjének. 
 

56/2018. (VI.06.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása ügyéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokban foglaltakkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 8 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 
3. Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 
többször módosított 6/2015. (II. 27.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 
57/2018. (VI.06.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a pénzbeli és természetben 
nyújtott települési támogatásokról szóló többször módosított 6/2015. (II. 27.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel 
egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
Szavazati arány: 8 igen 
    0 tartózkodás 
   0 nem 
 
 

K. m. f. 
 

 
 

 

Gelencsér Ferencné 
Tanácsnok 

Torma János 
Tanácsnok 

  
 

  


